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KUULUTUS 

Asia 

Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) 13 §:n mukainen 
päätös. 

Päätöksen yksilöintitiedot ja pääasiallinen sisältö 

Lupa- ja valvontavirasto on tehnyt 20.2.2026 päätöksen (Dnro LVV-U/21649/2026) 
ympäristöarviointimenettelyn soveltamisesta Valorem Energies Finland Oy:n Stormossenin 
aurinkovoimahankkeessa, Inkoo. 

Valorem Energies Finland Oy suunnittelee aurinkoenergian tuotantoaluetta Stormossenin 
alueelle Inkooseen. Etäisyys suunnitellulta alueelta etelään sijoittuvaan Inkoon kunnan 
keskustaan on noin 6,5 kilometriä ja koilliseen Siuntion kunnan keskustaan noin yhdek-
sän kilometriä. Lohjan kaupungin keskusta sijaitsee alueen pohjoispuolella noin 12 kilo-
metrin päässä. Hankkeen tullessa vireille yksittäistapauspäätöksenä hankealueen koko on 
ollut 90 hehtaaria, mutta se on asian käsittelyn aikana pienentynyt 64 hehtaarin alueeseen. 

Alustavien suunnitelmien mukaan hankkeen sähkönsiirto toteutetaan 33 kV:n maakaape-
lilla Fingridin Inkoo-Virkkala voimajohdon yhteyteen johdonvarsiliitynnällä. Maakaapelin 
reittivaihtoehtoja sekä tarkasteltavia liityntäpisteitä on kaksi. Sähkönsiirtoreitti ja sähkö-
aseman sijainti valitaan myöhemmin suunnittelun aikana. 

Päätöksen mukaan hankkeeseen ei sovelleta ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 
annetun lain (252/2017) mukaista arviointimenettelyä. 

Kuulutuksen julkaisupäivä 

23.2.2026 

Päätöksen tiedoksisaantipäivä 

Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta, eli 2.3.2026. 

Nähtävilläpito 

Tämä kuulutus ja päätös ovat yleisesti nähtävillä 23.2.2026–1.4.2026 Lupa- ja 
valvontaviraston verkkosivuilla www.lvv.fi/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot. Päätös on 
nähtävissä myös ympäristöhallinnon verkkosivuilla. Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös 
Inkoon kunnan verkkosivuilla. 

Lisätietoja 

Ylitarkastaja Jenni Nieminen, p. 0295 254 462, sp. etunimi.sukunimi(at)lvv.fi 

http://www.lvv.fi/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot
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